
 
 

வேலூர்  மாேட்ட முதன்மமக் கல்வி அலுேலரின் செயல்முமைகள் 
ந.க.எண்.  1345/அ1/2024           நாள். 16.05 .2024 

------ 
ச ாருள் 
: 
 

 ள்ளிக் கல்வி - தமிழ்நாடு அமமச்சுப்  ணி  - 31.05.2024    நிலேரப் டி 
இளநிமல உதவியாளர்/ தட்டச்ெர் / காலிப் ணியிட விேரங்கள் 
அனுப் க் வகாருதல் –சதாடர் ாக 

 ார்மே 
: 

சென்மை.6. தமிழ்நாடு  ள்ளிக் கல்வி இமை இயக்குநரின் 
( ணியாளர் சதாகுதி) மின்ைஞ்ெல் செய்தி நாள் 15.05.2024 
 

  ார்மேயில் காணும்  தமிழ்நாடு  ள்ளிக் கல்வி இமை இயக்குநரின் ( ணியாளர் சதாகுதி) 
மின்ைஞ்ெல் ேழி தகேலின்  டி 31.05.2024 நிலேரப் டி இளநிமல உதவியாளர்/ தட்டச்ெர் / 
காலிப் ணியிட விேரம் இமைக்கப் ட்டுள்ள  டிேத்தில் மருதம் எழுத்துருவில் தட்டச்சு செய்து 
உரிய  டிேத்தில் பூர்த்தி செய்தும்  ( Hard Copy)  மற்றும் இவ்ேலுேலக velloreceo@gmail.com  
என்ை மின்ைஞ்ெல் முகேரிக்கு அனுப்பிவிட்டு  தமலமமஆசிரியர்  மகசயாப் ம் மற்றும் 
அலுேலக முத்திமரயுடன் தனிந ர் மூலம் இன்று 16.05.2024 மாமல 03.30 மணிக்குள் 
ஒப் மடக்குமாறு அமைத்து மாேட்டக் கல்வி அலுேலர் / இமடநிமல / சதாடக்கக் கல்வி / 
தனியார்  ள்ளிகள் மற்றும் தமலமமஆசிரியர்கள்  வகட்டுக் சகாள்ளப் டுகிைார்கள். 

 தங்கள் அலுவலகம் / பள்ளிகளில் காலிப்பணியிடம் இல்லல எனில் இன்லை அறிக்லக 
தவறாைல் அனுப்பி லவக்குைாறு ைாவட்டக் கல்வி  அலுவலர்கள் / பள்ளி தலலலைஆசிரியர்கள் 
ககட்டுக்ககாள்ளப்படுகிறார்கள். 

 ேட்டாரக் கல்வி அலுேலக ( காலிப் ணியிடம் ) ச ாருத்தமட்டில் மாேட்டக் கல்வி 
அலுேலர் ( சதாடக்கக்கல்வி) அலுேலர்  மூலமாக சதாகுத்து ச ற்று ஒப் மடக்குமாறு மீள 
சதரிவிக்கப் டுகிைது. 
இமைப்பு. உரிய  டிேம்                        
                 // ஓம் // 
                   // செ.மணிசமாழி // 

முதன்மமக் கல்வி அலுேலர், 
         வேலூர். 

ச றுநர் 
1.கூடுதல் முதன்மமக் கல்வி அலுேலர், ஒருங்கிமைந்த  ள்ளிக் கல்வி வேலூர் 
2. .மாேட்டக் கல்வி அலுேலர்கள்  
       (இமடநிமல / சதாடக்க நிமல / தனியார்  ள்ளிகள்)  
         வேலூர் மாேட்டம். சதாடர்  நடேடிக்மகயின் ச ாருட்டு அனுப் லாகிைது. 
3. அமைத்து அரசு / நகரமே உயர் / வமல்நிமலப் ள்ளி  தமலமமஆசிரியர்கள் 
     வேலூர் மாேட்டம். 

mailto:velloreceo@gmail.com


 
 
 

31/05/2024  நிலேரப் டி இளநிமல உதவியாளர் காலிப் ணியிட விேரம்  

ே. 
எண் மாேட்டம்  

 ள்ளி / 
அலுேலகத்தின் 

ச யர் 

காலிப் ணியிட 
எண்ணிக்மக 

IFHRMS 
Post Code குறிப்பு  

1           
2           
3           
4           
5           
6           
7           
8           
9           
10           

    சமாத்தம்        
 

31/05/2024  நிலேரப் டி தட்டச்ெர் காலிப் ணியிட விேரம்  

ே. 
எண் மாேட்டம்  

 ள்ளி / 
அலுேலகத்தின் 

ச யர் 

காலிப் ணியிட 
எண்ணிக்மக 

IFHRMS 
Post Code குறிப்பு  

1           
2           
3           
4           
5           
6           
7           
8           
9           
10           

    சமாத்தம்        
 


